令和４年３月吉日

西三河柔道協会 役員 各位

西三河柔道協会

会長 加藤 博

役員総会のご案内

拝啓 葉桜の候、役員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、西三河柔道協会の活動にご理解とご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、Ｒ４年度役員総会を下記の通り開催いたします。

 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

下記出欠、委任状は 山崎蔵生 理事長 宛に提出ください（郵送、FAX、メール共に可、託け）。

（都合により今年度はリモート参加は無しとさせて頂きます。）

                                       敬具

出欠表・委任状の送付先

送付先 〒444-0423

西尾市一色町一色下乾地９３番地

山崎 蔵生      FAX 0563-72-7072、 Mail kurao7072@outlook.jp

締切  郵送、FAX、メール場合：3/18必着、 託けの場合：3/20  9:50 迄

                    記

1.日時  令和４年３月２０日（日） １０時 ～

2.場所  刈谷市体育館 柔道場

3.議事  （1）Ｒ３年度 年間事業報告

     （2）Ｒ３年度 決算・会計監査報告

     （3）新役員の承認決議

(4)Ｒ４年度 年間事業・予算計画

     （5）その他                             以上

       --------------------------------   キリトリ   --------------------------
令和 ４ 年   月  日

西三河柔道協会 会長 加藤 博 殿

   １．出席： 出席します。
   ２．欠席： 都合により欠席いたします。下記委任状記載の代理人に一切の権限を委任します。

氏名

                連絡先

委任状（欠席の方のみ）

  私は 令和４年度 西三河柔道協会役員総会の議事、議案に関する一切の権限を
（どちらかに○を）→  議長 または 下記代理人 に委任します

代理人氏名